Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementar visando atender ao termo de compromisso nº. 237 do Pac Cidades Históricas referente á
restauração do Antigo Hotel Internacional no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 61.975,39 (sessenta e um mil novecentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos).

Duração: 155 (cento e cinquenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 1°/04/2014

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementar visando atender ao termo de compromisso nº. 236 do Pac Cidades Históricas referente à
restauração do Prédio da Antiga Prefeitura no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 82.433,31 (oitenta e dois mil quatrocentos e trinta e três reais e trinta e um centavos).

Duração: 185 (cento e oitenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 01/04/2014

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementar visando atender ao termo de compromisso nº. 244 do Pac Cidades Históricas referente à
Requalificação da Praça da Independência no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

Duração: 155 (cento e cinquenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 01/04/2014

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementares visando atender ao termo de compromisso nº. 245 do Pac Cidades Históricas referente à
restauração do Antigo Mercadão e Requalificação da Praça Uruguai no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 64.985,84 (sessenta e quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Duração: 155 (cento e cinqüenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 01/04/2014

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementares visando atender ao termo de compromisso nº. 242 do Pac Cidades Históricas referente á
Requalificação Urbanística na Ligação da Parte Alta e Parte Baixa da Cidade no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 69.857,12 (sessenta e nove mil oitocentos e cinqüenta e sete reais e doze centavos).

Duração: 185 (cento e oitenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 01/04/2014

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia e arquitetura para elaboração de projetos básico,
executivo e complementar visando atender ao termo de compromisso nº. 238 do Pac Cidades Históricas referente à
restauração do Antigo Presídio – Casa do Artesão no Município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 63.569,27 (sessenta e três mil quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e sete centavos).

Duração: 155 (cento e cinquenta e cinco) dias.

Dotação Orçamentária:33.91.13.391.103.4.242 – Proteção e Recuperação de Patrimônio Histórico Cultural.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

123.000 – Transf. De Conv. União / Outros

Data da Assinatura: 01/04/2014